
Mod.050_Delibera_ed01 del 2012 06 28 N.052 - Asta immbili Barberis 2° esperimento  pag 1/1 
RIF ISO 9001 

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 

 
 RICHIAMATA la propria delibera n. 34 in data 29/04/2012 con cui si decideva 
l’emissione di bando di gara per la vendita ad asta pubblica di casa e terreni ivi 
dettagliatamente elencati con distinzione in lotti e se ne fissava il prezzo di vendita; 
 
 VISTO che al bando di gara, emesso il 04/05/2012 è stata data la dovuta 
pubblicità a termini del regolamento per la alienazione dei beni immobili; 
 
 PRESO ATTO che la gara fissata per il 11/06/2012 è andata deserta; 
 
  RICHIAMATO il regolamento per la alienazione dei beni immobili approvato 
dal C. A. con delibera n. 124 del 29/12/2009,  che prescrive la ripetizione della gara alle stesse 
condizioni e modalità del primo esperimento; 
                       
                         VISTO  il parere favorevole del Collaboratore Amministrativo – Coordinatore 
dei Servizi Interni d’Istituto; 
 
                        CON VOTI unanimi, espressi nei modi e forme di legge; 

 
                                  D E L I B E R A 
 

Procedere al secondo esperimento di gara per la vendita ad asta pubblica degli immobili 
elencati e descritti nella delibera n. 34 del 29/04/2012 con emissione di bando di contenuto, 
modalità e condizioni del primo esperimento, andato deserto. 

 
 

 
 

 
DELIBERAZIONE N. 58 DEL  28/06/2012 

 
- Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnico amministrativa. 

 
                                                               IL SEGRETARIO DELL’ENTE  
                                                                        (F.to OLEARO Carmen) 
 
 
 
 


